П Р О Т О К О Л

Расширенного собрания  по итогам социально-экономического развития
муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

п.Гончарово.                            17-00 час.                     «10» февраля 2015 года.

Присутствовали  - 65 человек.

Присутствовали приглашенные:
     1. Шиманова   Наталья Витальевна – начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия со средствами массовой информации комитета Правительства Ленинградской области.
     2. Самойленко Дмитрий Борисович – заместитель главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской  области.
     3. Бондарева Екатерина Александровна – ведущий  специалист социальной защиты  населения МО «Выборгский район» Ленинградской области.
    4. Молодцова Надежда Алексеевна – заместитель начальника управления пенсионного фонда МО «Выборгский район» Ленинградской области.
    5.  Зимин Сергей Сергеевич – начальник эксплуатационного участка № 2 ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»
    6.  Петрова Елена Анатольевна – начальник сектора кадровой работы комитета образования МО «Выборгский район» Ленинградской области.
    7.   Третьяк Татьяна Михайловна – директор по общим вопросам ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»
    8.  Катасонов Владимир Викторович – участковый инспектор
    9. Вознюк Римма Ивановна – глава муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

Председатель собрания – Вознюк Р.И.
Секретарь – Вершинина С.В.

Повестка дня:
1. Итоги работы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2014 год и планах на 2015 год.
2. Разное.
По первому вопросу слушали:
Симонова Андрея Викторовича – главу администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» с информацией  по итогам социально-экономического развития муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2014 год.

Были заданы вопросы жителями п.Гончарово, п.Перово, п.Черкасово относительно горячего водоснабжения в доме № 17, №14 в п.Гончарово, освещение поселка п.Перово, будет ли работать ФАП п.Черкасово?

На вопросы отвечал глава администрации А.В. Симонов –  Касаемо горячего водоснабжения, предлагаю собственникам принять решение о капитальном ремонте ГВС непосредственно в доме, т.к. трубопроводы забиты полностью отложениями. По уличному освещению в п. Перово, лампы будут поменяны. ФАП в п. Черкасово принадлежит Выборгу, направим письмо.

Выступали:
Самойленко Д.Б. - заместитель главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
Жалоб было мало, считаю, что администрация работала удовлетворительно.

Выступили  жители поселков Гончарово, Перово, Черкасово – 5 человек.

Поступило предложение завершить собрание.

Председатель собрания                                         Р.И. Вознюк

Секретарь                                                               С.В. Вершинина